Voornoemde Arnoldus zal in voornoemd $\frac{1}{4}$ deel van de tuin, aan de kant van een ander erfgoed van voornoemde Jordanus, achter voornoemd $\frac{1}{4}$ deel, nimmer een privaat bouwen waarvan voornoemde Jordanus of zijn erfopvolgers hinder of ongemak zouden kunnen hebben, noch onaangename geur. Zou Arnoldus op voornoemd $\frac{1}{4}$ deel van de tuin willen bouwen, dan mag dat gebouw aan de kant van het erfgoed van voornoemde Jordanus geen vensters hebben, tenzij van glas, vast, en niet te openen. Jordanus behoudt zijn grens van zijn erfgoederen, achter voornoemd $\frac{1}{4}$ deel van de tuin gelegen, volgens stenen die daar als palen zijn geplaatst, in het stenen bouwwerk gnd gevel richting erfgoed van wijlen voornoemde vrouwe van Lake. Arnoldus heeft geen recht in gebouwen van voornoemde Johannes Venneken die thans naast het stenen bouwwerk staan, zolang die niet verbrand zullen zijn of door enig ongeluk vernietigd, of opnieuw worden gebouwd

Jordanus filius quondam Arnoldi Tielkini quondam cameram cum eius fundo (dg: sitam) sitam in Busco in Buscoducis ad vicum tendentem ante domum habitationis quondam domine (dg: de Lake ..) de Lake inter hereditatem dicte quondam domine de Lake nunc ad Johannem Venneken spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis de Tijenrode rasoris pannorum ex alio atque quartam partem cuiusdam orti siti ibidem retro dictam cameram inter hereditatem dicte domine de Lake ex uno et inter stabulum dicti Jordani ex alio (dg: .) scilicet illam quartam partem supradicti orti que sita est recte retro dictam cameram et que camera cum eius fundo atque quarta pars dicti orti mensurando easdem a dicto vico retrorsum

⁹ Zie → BP 1175 f 091r 03 ma 13-05-1392, en → BP 1179 p 543r 03 di 11-03-1393, soortgelijke uitgifte van een kamer met deel van de tuin, onder vergelijkbare voorwaarden.

longitudinem quinquaginta octo pedatarum et unius pollicis habent et habebunt dedit ad hereditarium censum Arnolde de Nuenrebeke ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu sex librarum monete (dg: sabo) dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: q) tali condicione annexa quod dictus Arnoldus in dicta quarta parte dicti orti in latere versus (dg: hereditatem ad) reliquam hereditatem dicti Jordani retro eandem quartam #partem# sitam nunquam construet nec construere faciet nec situari aliquam privatam vel cloacam per quam (dg: per quam) dictus Jordanus (dg: seu) #et# post (dg: eius) eum sui heredes et successores dampna aliqua nec impedimenta vel incommoda quovismodo habebunt seu malum odorem sustinebunt et si Arnoldus imposterum edificare voluerit supra dictam quartam partem dicti orti extunc huiusmodi edificium in latere (dg: ves) versus hereditatem dicti Jordani nulla[s] habebit foramina vel fenestras nisi vitreas in eodem edificio fixas et non aperiendas salva tamen #semper# dicto Jordano sua limitatione suarum hereditatum retro dictam quartam partem dicti orti sitarum (dg: iuxta pa ba) secundum (dg: palos) lapides pro palis fixos et positos in (dg: dicto ed) lapideo edificio dicto ghevel (dg: .) dicte camere in latere versus hereditatem dicte quondam domine de Lake hoc eciam addito quod dictus Arnoldus non pet[eret] ius in edificiis dicti Johannis Venneken juxta (dg: d) lapideum edificium consistentibus pro presenti quosque huiusmodi edificia (dg: de) Johannis Venneken non comburentur et annullarentur (dg:) aliquo infortunio vel de novo reedificarentur #... alias#. Testes Willelmus et Tijt datum secunda post cantate.